Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 сентября 2014 г.                                                                                 №  132
с. Сандата

О внесении изменений в постановление

Администрации Сандатовского сельского

поселения от 18.03.2014 №41

В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 №761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», распоряжения Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190-р «Программа поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы», в соответствии с постановлением  Администрация Сандатовского сельского поселения от 19.08.2014 №118 «О внесении изменений в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 30.12.2013 №270»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в п.1 «Основная деятельность МБУК СР «СПБ» Показателей эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сандатовская поселенческая библиотека» (МБУК СР «СПБ») и его руководителя», утвержденных постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 18.03.2014 №41 изложив п.1 в новой редакции:
	1. «Основная деятельность  МБУК  СР «СПБ»

	Количество справок, консультаций , в том числе электронных

(штук)
	5
	500
	595
	200
	200
	Информационная справка по отчетности, содержащей информацию о выполнении Показателя
	ежеквартальная

	Библиотечное обслуживание населения

(количество выданных  документов - книговыдача)
	15
	19000
	21500
	7700
	7200
	Доклад руководителя учреждения в форме таблицы
	ежеквартальная

	Количество пользователей

(человек)
	10
	1850
	970
	95
	85
	Доклад руководителя учреждения в форме таблицы
	ежеквартальная

	Интенсивность, качество и высокие результаты выполнения работы

(Количество подготовленных и реализованных проектов) (процент)
	10
	25
	50
	75
	100
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная

	Отсутствие  замечаний и актов Роспотребнадзора  на нарушения  санитарии и гигиены по содержанию помещений
	5
	+
	+
	+
	+
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная

	Управление библиотечным фондом
	5
	+
	+
	+
	+
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная

	Своевременная и качественная уборка помещений и прилегающей территории
	5
	+
	+
	+
	+
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки

	ежеквартальная

	Уборка помещений в соответствии с правилами и нормами СанПин
	5
	+
	+
	+
	+
	Доклад руководителя учреждения в форме  информационной справки
	ежеквартальная

2. Настоящее постановление довести до сведения руководителей муниципальных учреждений культуры Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры

Глава  Сандатовского

сельского поселения

        Н.И.Сероштан